
 
 
Muut asiat 
  
Vanvamne 10.09.2024 § 48    
      

A) Kaikissa Varhan ikääntyneiden palveluasumisen yksiköissä käynnistetään 
vielä tämän vuoden aikana asiakasraadit. Tavoitteena on, että 
ympärivuorokautisen asumisen, lyhytaikaisen asumisen sekä yhteisöllisen 
asumisen yksiköissä järjestetään jatkossa vähintään neljä kertaa vuodessa 
asukkaille asiakasraateja. 

 Asiakasraadit kokoontuvat säännöllisesti, etukäteen kutsuttuina. Raatien 
tarkoituksena on osallistaa asukkaita, kuulla heidän toiveitaan ja tarpeitaan 
sekä tarjota heille vaikuttamismahdollisuuksia. Myös omaiset voivat 
osallistua asiakasraateihin. 

 − Kehitämme mielekästä arkea yhdessä asiakkaiden kanssa niin, että 
asiakkaiden toiveet ja tarpeet tulevat kuulluiksi. Toiveet voivat olla pieniä 
tai suuria, mutta ne ovat kaikki tärkeitä. Palaute on myös tärkeää: jos 
asukas esimerkiksi haluaa ulkoilla enemmän, asiaa voidaan edistää. 
Asukkaat kokevat tärkeäksi, että kokoonnutaan yhteen ja heidän 
mielipiteitään kysytään, sanoo Varhan ikääntyneiden palveluiden 
kulttuuriasiantuntija Mia Siutla. 

 Asiakkaiden äänen kuuluminen on tärkeää palveluiden kehittämisen ja 
vaikuttavuuden näkökulmasta, ja myös laki hyvinvointialueesta edellyttää 
monipuolista asiakasosallisuuden mahdollistamista. Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen arvoissa ja osallisuussuunnitelmassa korostuu 
asukkaiden osallistaminen  (Varha 25.7.2024 kirje kuntiin). 

 
B) Siskot ja Simo joulukorttiasia. 

 
C) Puhtia ja voimaa arkeen – pysy pystyssä! Aika: 9.10 klo 10.00–12.00 

Etäyhteys (ei ilmoittautumista): Liity webinaariin tästä Paikka: Tyks, T-
sairaala (Hämeentie 11, Turku), Risto Lahesmaa Sali. Ilmoittautuminen 
tarjoiluiden vuoksi lähitapaamiseen tämän linkin kautta 30.9 mennessä tai 
sähköpostitse karoliina.salminen@varha.fi 

 
D) Tervetuloa valtiovarainministeriön ja yhteistyökumppaneiden 

järjestämään Vanhusneuvostopäivään Vanhalle Ylioppilastalolle ja 
etäyhteyden ääreen ke 30.10 klo 9.00-15.30. Kuulemme puheenvuoroja 
vanhusasiavaltuutetulta, järjestöistä, julkisesta hallinnosta ja tietenkin 
vanhusneuvostoista. 

  
 Vanhusneuvostopäivän teemana on tänä vuonna Mikä tuo meidät 

yhteen? Tapahtumassa pohdimme muun muassa seuraavia kysymyksiä: 
  
 1.     Näkyykö moninaisuus järjestöjen ja vanhusneuvostojen toiminnassa? 
 2.     Mistä ratkaisuja digiin ja digittömyyteen? 
 3.     Miten hyvinvointia ja terveyttä edistetään? 
   
 Päivän lopuksi järjestetään kansallinen dialogi, johon osallistujat ovat 

tervetulleita myös keskustelun vetäjiksi. Lisätietoa 
ilmoittautumislomakkeella. 

  
 Ilmoittaudu mukaan paikan päälle tai etäyhteyden ääreen tästä 

linkistä 23.10. mennessä. Tarkempi ohjelma päivitetään Avoimen 
hallinnon internetsivuille. 
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 Kutsu on tarkoitettu vanhusneuvostojen jäsenille. Tapahtumaan voi 
osallistua paikan päällä 1-2 vanhusneuvostonne edustajaa. Etäyhteydellä 
ei ole osallistumisrajoituksia. 

  Lisätietoa tapahtumasta: 
 avoinhallinto@gov.fi 
 
 Lapsi- ja perheneuvosto kutsuu torstaina 7.11.2024 kello 17.00 alkaen 

kaikki Pöytyän vaikuttajaryhmät Kyrön toimipisteeseen yhteiseen 
tilaisuuteen. 

 
Päätös Merkittiin asiat tiedoksi. 

Seuraava vanhus- ja vammaisneuvoston kokous on 15.10. ja silloin  
sovitaan, miten osallistutaan Vanhusneuvostopäivään 30.10. 
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